



# КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

## ЗАКОН

### О внесении изменений в Закон Курской области «О Красной книге Курской области»

Принят Курской областной Думой

13 декабря 2022 года

#### Статья 1.

Внести в Закон Курской области от 23 августа 2004 года № 43-ЗКО «О Красной книге Курской области» (газета «Курская правда» от 10 сентября 2004 года № 176-177; официальный сайт Администрации Курской области <http://adm.rkursk.ru> от 16 июля 2013 года) следующие изменения:

- 1) в абзаце первом части 4 статьи 2:
  - а) слова «органом исполнительной государственной власти Курской области» заменить словами «исполнительным органом Курской области»;
  - б) слова «Администрацией Курской области» заменить словами «Правительством Курской области»;
- 2) в абзаце первом части 2 статьи 3:
  - а) слова «Администрацией Курской области» заменить словами «Правительством Курской области»;
  - б) слова «орган исполнительной государственной власти Курской области» заменить словами «исполнительный орган Курской области»;
- 3) в части 3 статьи 4 слова «органы исполнительной государственной власти Курской области» заменить словами «исполнительные органы Курской области».

#### Статья 2.

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Губернатор  
Курской области

Р. Старовойт

г. Курск  
« 23 » декабря  
№ 163 - ЗКО

